Ji-Paraná, 24 de outubro de
2023

A Comissão do Processo Seletivo para o curso de MEDICINA do Centro
Universitário São Lucas Ji-Paraná – São Lucas JPR no uso de suas atribuições e
prerrogativas  legais, faz saber pelo presente documento, a publicação da
homologação do Processo Seletivo para o curso de Medicina por meio do
VESTIBULAR ONLINE, no semestre 2024/1 conforme EDITAL Nº 08/2023/2.

Recursos referentes à validação das inscrições, serão recebidos somente por
E-mail, através do endereço reitoria@saolucasjiparana.edu.br,     até às 14h do
dia 25/10/2023, conforme anexo A1 do Edital Nº 08/2023/2.

CANDIDATO NÚMERO
DE INSC CPF STATUS INSCRIÇÃO

AABEX MRTINS RIBEIRO 329 654 Inscrito Confirmado
AFONSO BRAGA PLENTZ 170 021 Inscrito Confirmado
ALANA DINIZ FREDERICO 186 018 Inscrito Confirmado
ALEXANDRE DAMIAO CARDOSO RODRIGUES 378 032 Inscrito Confirmado
ALINY MACHADO DE BRITO 81 005 Inscrito Confirmado
ALYNE PERON PEREIRA 369 041 Inscrito Confirmado
AMANDA JHENIFFER ANDRADE FELICIANO 382 011 Inscrito Confirmado
AMANDA LARISSA SANTIAGO 365 050 Inscrito Confirmado
ANA FLÁVIA FAVARETO SOUZA 362 057 Inscrito Confirmado
ANA GENOVANNA MARTINS CARVALHO MELO 320 075 Inscrito Confirmado
ANA LUIZA BARBOSA DE OLIVEIRA 15 004 Inscrito Confirmado
ANNA KAROLINE DE SOUZA SILVA 299 059 Inscrito Confirmado
ANTONIO BELO CORREIA JUNIOR 259 369 Inscrito Confirmado
ANTÔNIO CARLOS 240 065 Inscrito Confirmado
ANTONIO HENRIQUE MACIEL 428 017 Inscrito Confirmado
ANY KAROLINY DA SILVA TEIXEIRA 344 054 Inscrito Confirmado
ARIELLE ALVES DE SOUZA 403 019 Inscrito Confirmado
ARTHUR SILVA VIRGOLINO 196 040 Inscrito Confirmado
BEATRIZ FACHETTI 376 064 Inscrito Confirmado
BERNARDO SOBREIRA DE OLIVEIRA NETO 73 070 Inscrito Confirmado

1

EDITAL Nº 08-2023/2 – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ONLINE

mailto:reitoria@saolucasjiparana.edu.br,%20

BRENDA CAROLYNE DA SILVA 246 131 Inscrito Confirmado
BRENNA DO NASCIMENTO MENEZES 433 012 Inscrito Confirmado
BRUNA DIAS GOMES CARVALHO 390 000 Inscrito Confirmado
CAIO CÉSAR DA SILVA SOARES 336 024 Inscrito Confirmado
CAMILA FERREIRA LIMA MORAIS 375 029 Inscrito Confirmado
CAMILA SCHIRMER BARBOSA 349 041 Inscrito Confirmado
CAMILLY BERNARDES TABORDA 116 703 Inscrito Confirmado
CAMILLY VITÓRIA MENDONÇA BORGES 335 042 Inscrito Confirmado
CARLA JULIANA DA SILVA 406 051 Inscrito Confirmado
CARLA ROBERTA DE ALMEIDA 153 023 Inscrito Confirmado
CAROLINE GOUVEIA MALINI 157 051 Inscrito Confirmado
CASSYO LUIZ 10 023 Inscrito Confirmado
DALVINA GOMES LUIZ 268 711 Inscrito Confirmado
DANIELA BARIVIERI PACHECO 203 013 Inscrito Confirmado
DANIELA VIAL 184 040 Inscrito Confirmado
DANIELLE LISBOA FREDERICO RAMOS DE
CASTRO PRIETO

424 784 Inscrito Confirmado

DANIELLY RAMOS JARDIM 12 064 Inscrito Confirmado
DÉBORA DE JESUS SILVA 386 058 Inscrito Confirmado
DIOGO DUARTE DE SOUZA 440 702 Inscrito Confirmado
DYEGO NUNES DOS SANTOS 381 993 Inscrito Confirmado
DYHEGO EMANOEL BARRETO SILVA 270 003 Inscrito Confirmado
EDUARDO DA SILVA ASSIS 435 015 Inscrito Confirmado
EDUARDO RESENDE 225 032 Inscrito Confirmado
ELAINE DANIELLE GOUVEIA 68 060 Inscrito Confirmado
ELISSANDRA VITOR DA S LIMA 237 954 Inscrito Confirmado
ELIZANGELA GOMES MORAIS 16 884 Inscrito Confirmado
EMILY GOULART SILVA 20 062 Inscrito Confirmado
ESTONIO DE JESUS MATOS 217 025 Inscrito Confirmado
FABIANA DA SILVA 130 014 Inscrito Confirmado
FABIÉLLY ELEOTÉRIO SOUSA 94 053 Inscrito Confirmado
FERNANDA GABRIELI RODRIGUES SOUSA 425 053 Inscrito Confirmado
FERNANDA TCATCH GALVÃO IGNÁCIO 40 024 Inscrito Confirmado
FRANCIELI DE OLIVEIRA COSTA NOGUEIRA 442 921 Inscrito Confirmado
GABRIEL VITÓRIO SOUSA SOARES TOMIAZZI 87 471 Inscrito Confirmado
GABRIELA CALDEIRA DOMINGUES 326 005 Inscrito Confirmado
GABRIELA OLIVEIRA AMANTE 379 008 Inscrito Confirmado
GEOVANA CELESTRINI 358 063 Inscrito Confirmado
GILDO MARQUES DOS SANTOS JÚNIOR 78 831 Inscrito Confirmado
GILSARA CRISTINA ALVES DE LIMA 250 035 Inscrito Confirmado
GIOVANNA LAIS ALVES CAHU 373 984 Inscrito Confirmado
GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SILVA 27 052 Inscrito Confirmado
HAUAN LINS GONÇALVES 350 060 Inscrito Confirmado
HEMILI CAMARGO DE SOUZA SILVA 437 049 Inscrito Confirmado

2

HEVELLY SIMPLÍCIO MENDES DA COSTA 419 008 Inscrito Confirmado
HEVELLYM KAURY POSSMOSER SANTOS 380 059 Inscrito Confirmado
HILANA CRISTINA GOMES NASCIMENTO 226 958 Inscrito Confirmado
IGOR MATHEUS VIEIRA E SILVA RONQUE 405 062 Inscrito Confirmado
ISABELLI JARDIM 401 002 Inscrito Confirmado
IZABELLY KUZNIK DELAZARI 267 096 Inscrito Confirmado
JACKSON DO NASCIMENTO DA SILVA 75 801 Inscrito Confirmado
JHENNYFER THAINÁ DA SILVA MORAES 327 063 Inscrito Confirmado
JOÃO GABRIEL ISIDORO BERGAMIM 420 008 Inscrito Confirmado
JOÃO GABRIEL KRAMER PERINI 30 022 Inscrito Confirmado
JOSE RUBENS TEIXEIRA 303 162 Inscrito Confirmado
JOSÉ VICENTE DA SILVA 227 153 Inscrito Confirmado
JULIA DE FREITAS BEZERRA 436 043 Inscrito Confirmado
JULIA DELLANI DE MOURA 216 128 Inscrito Confirmado
JULIA ROMINY SOUZA CALIL 206 034 Inscrito Confirmado
JULIA XAVIER DE CASTRO SILVA 399 989 Inscrito Confirmado
JULIANA CORA DE ANDRADE 415 024 Inscrito Confirmado
JULIANA VERLY SIQUEIRA 413 015 Inscrito Confirmado
JULIO RICARDO CASTRO PEREZ 409 534 Inscrito Confirmado
KAIO RHUAN MANETTI VERONEZZI 411 062 Inscrito Confirmado
KATIA VIEIRA DIAS HARTVIG 109 007 Inscrito Confirmado
KEVIN DI THASSO BOEING SOUZA 232 013 Inscrito Confirmado
LAIS LEITE DUARTE 28 041 Inscrito Confirmado
LAURA FARIAS DOS SANTOS FIUZA 11 051 Inscrito Confirmado
LEONARDO RAFAEL DE OLIVEIRA PINTO 261 073 Inscrito Confirmado
LETICIA MARTINS 228 037 Inscrito Confirmado
LETÍCIA MEDEIROS CORDEIRO 363 031 Inscrito Confirmado
LETICIA SALDANHA BENVINDO 434 027 Inscrito Confirmado
LETÍCYA DOS SANTOS RIBEIRO 439 047 Inscrito Confirmado
LUCAS FERREIRA LOPES 310 030 Inscrito Confirmado
LUCAS GABRIEL DA SILVA GOMES 421 007 Inscrito Confirmado
LUCILENE OEREIRA DE ABREU LÚCIO 119 919 Inscrito Confirmado
MARCELO FERREIRA DE ANDRADE 33 040 Inscrito Confirmado
MARCUS TADEU NUNES FERREIRA 269 096 Inscrito Confirmado
MARGARIDA ALBERGUINI PERINA 169 059 Inscrito Confirmado
MARIA CLARA SEFRIN 219 040 Inscrito Confirmado
MARIA EDUARDA NOGUEIRA FERREIRA DA
SILVA

146 061 Inscrito Confirmado

MARIA FERNANDA DELUZ NOGUEIRA 223 064 Inscrito Confirmado
MARIA TEREZA FERREIRA MESQUITA MUNIZ 201 002 Inscrito Confirmado
MATEUS PAIXÃO DE SOUZA 431 981 Inscrito Confirmado
MATHEUS CAPILLA CALIXTO 412 026 Inscrito Confirmado
MATHEUS OLIANI SILVA GUERREIRO 432 005 Inscrito Confirmado
MICAELLY CAMILIS MARQUES FERREIRA 348 072 Inscrito Confirmado

3

NATHALIA VITÓRIA TORRES DE SOUZA 128 043 Inscrito Confirmado
NICOLAS VAILANT DUTRA CAPILA 236 065 Inscrito Confirmado
NICOLE DE OLIVEIRA HILGERT 302 071 Inscrito Confirmado
NICOLE EMANUELE SOUZA GOMES 31 024 Inscrito Confirmado
NICOLLE JULIANA XIMENDES GADELHA
ALVES

165 005 Inscrito Confirmado

NÚBIA CAROLINI GOMES BERNARDO 417 064 Inscrito Confirmado
PAULA HOLZ 192 869 Inscrito Confirmado
PAULO OCTAVIO RIOS CAVALCANTE 410 001 Inscrito Confirmado
PEDRO HENRIQUE DIAS RIBEIRO 86 069 Inscrito Confirmado
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GUERRA 198 035 Inscrito Confirmado
PEDRO HENRIQUE MARTINS GAMA 271 542 Inscrito Confirmado
PIETRA LEMOS DA COSTA 179 018 Inscrito Confirmado
RAFAELA BRUNA DE JESUS BONINI 21 068 Inscrito Confirmado
RAFAELLA DALTIBA VENDRAMEL 276 034 Inscrito Confirmado
RAFAELLA PEREIRA COSTA 7 023 Inscrito Confirmado
RAIANY STEFANI DE AMORIM FARIAS 374 927 Inscrito Confirmado
RAILA REGIANE MACHADO OLIVEIRA 229 020 Inscrito Confirmado
REBECA CHRISTIE ZEMKE 200 008 Inscrito Confirmado
REBECA CRISTINA ARAÚJO DA SILVA 260 043 Inscrito Confirmado
REGIANE PUERTA BRAGA 387 008 Inscrito Confirmado
RHAUANNY CARBONERA AMORIM 19 049 Inscrito Confirmado
RICARDO ALVES MARINHO 400 184 Inscrito Confirmado
RODRIGO NOVAIS DA SILVA 110 422 Inscrito Confirmado
SABRINA PEREIRA DE ANDRADE RIVOLLE 89 010 Inscrito Confirmado
SAMARA LEANDRO DOS SANTOS 416 019 Inscrito Confirmado
SAMARA LUCIA GONÇALVES 408 031 Inscrito Confirmado
SAMIRA DOS SANTOS BIANCO CAVALCANTE 368 000 Inscrito Confirmado
SARA DE ANDRADE DORIGUETO 88 158 Inscrito Confirmado
SARAH DE CASTRO NARDONI 383 051 Inscrito Confirmado
SARAH METZKER BARBOSA 429 055 Inscrito Confirmado
SÉRGIO MANOEL DE OLIVEIRA PERINI 377 034 Inscrito Confirmado
SUELLEN GONÇALVES ALBUQUERQUE
BELTRAMI

328 010 Inscrito Confirmado

SUZANA GABRIELLI RODRIGUES OSTROWSKI 364 702 Inscrito Confirmado
TAINÁ YASMIN BARBOSA ROCHA LACERDA 102 103 Inscrito Confirmado
TALES CARMO DA SILVA 422 049 Inscrito Confirmado
TÁLISSON RAÍ LEITÃO DE FIGUERÊDO 166 002 Inscrito Confirmado
TALITA RODRIGUES DE SENNA 92 005 Inscrito Confirmado
THALISSA ROBERTA 371 114 Inscrito Confirmado
THALLES OTAVIO ASSEF 275 147 Inscrito Confirmado
THIAGO ODILON RIBEIRO 199 048 Inscrito Confirmado
ULISSES ARCEU CHAVEZ MURILLO 309 008 Inscrito Confirmado
VANESSA RORIGUES SALES 372 059 Inscrito Confirmado
VICTOR VICENTE MARTINS DA SILVA 143 065 Inscrito Confirmado

4

VITTOR GABRIEL ANDRADE MARCELLO 319 006 Inscrito Confirmado
WALLISSON EDUARDO DOS SANTOS
RIGONATO

191 023 Inscrito Confirmado

YAN GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 331 004   Inscrito Confirmado

YASMIM ANDRADE MARCELLO 319 006   Inscrito Confirmado

YASMIM ELOISA DA COSTA SOUZA 79 701   Inscrito Confirmado

YASMIN SILVA OVANI 296 065   Inscrito Confirmado

YASMIN SOUZA TECCHIO 9 016   Inscrito Confirmado

Dra. Natália Faria Romão Ferreira
Reitora

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

5

		2023-10-23T11:55:11-0300